Klostertal
Vorarlberg

Wanderung zum Masonwasserfall

/ANSTEHEND MI, 11.03.2026

® Mittwoch 16:00 Uhr

Dauer: 4 Stunden

@ auf Karte anzeigen

Einem Naturschauspiel ganz nah sein.

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Innerbraz Schulen". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise
mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Preis Information

mit Gastekarte:
€ 39,00

ohne Gastekarte:
€49,00

Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei der Wanderfiihrerin Anna Engstler, T +43 676 467 64 52, www.annawandert.at

Voraussetzungen
ab 4 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht erreicht
wird)

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Treffpunkt

Klostertal
Vorarlberg

zwischen 16:00 und 17:00 Uhr (je nach Sonnenuntergang) beim Gemeindeamt Innerbraz (Arlbergstr. 90, 6751 Innerbraz)

Datum

Mi, 11.03.2026

Mi, 18.03.2026

Mi, 25.03.2026

Mi, 01.04.2026

Mi, 08.04.2026

Mi, 15.04.2026

Mi, 22.04.2026

Mi, 29.04.2026

Mi, 06.05.2026

Mi, 13.05.2026

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstrale 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

Alle Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr




@ Veranstaltungsort

Gemeindeamt Innerbraz
+43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com
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Klostertal
Vorarlberg

ﬁ Veranstalter

annawandert

+43 676 46 76 452
annawandert@gmail.com
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